



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 ekoziol@e-szpital.eu

Kędzierzyn-Koźle, 01.12.2021r.

SPZOZ . AZ . 2021 .

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów sterylizacyjnych dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 10 zadań częściowe, AZ-P.2021.39.

A. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ:

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) przekazuje wyjaśnienia do złożonych zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY:

Pytanie 1:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kar umownych w następujących przypadkach:
 - a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie, powstałe przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej części dostawy towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy towaru
 - b) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z umową, bądź za opóźnienie w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu w wysokości 0,3 % wartości brutto wadliwego towaru/opóźnionego w wymianie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, , jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwego towaru/opóźnionego w wymianie towaru
 - c) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy
 - d) za naruszenie jakiegokolwiek ustalonego w niniejszej umowie i jej załącznikach obowiązku lub terminu Wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ust. a i b, w tym obowiązku lub terminu wynikającego z rękojmi i gwarancji w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia brutto niezrealizowanego prawidłowo przedmiotu umowy, o którym mowa w § 4 ust. 1.
 - e) za brak dokumentów, złożenie ich z opóźnieniem lub złożenie dokumentów niekompletnych, o których mowa w § 1 ust. 11, w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy którego dot. brakujące dokumenty lub niezłożone w terminie lub niekomplet
 - f) za każdą fakturę zawierającą ceny jednostkowe niezgodne z ofertą Wykonawcy w wysokości 50,00 zł.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dokona modyfikacji.*

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not

obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający zawarł powyższe w treści § 4 ust. 5 Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 3:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany zapisu - we wskazanym ustępie Zamawiający wyraźnie określił maksymalny termin 5 dni roboczych do niezwłocznego rozpatrzenia reklamacji i usunięcia wady lub nieprawidłowości.

SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie zawarł w SWZ wymogu posiadania certyfikatu jak w pytaniu.

ZADANIE NR 1:

Pytanie 1:

a) poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na etykiety zmieniające zabarwienie z różowego na niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – składając ofertę wykonawca winien wyraźnie wpisać / zaznaczyć oferowany odmienny parametr.

b) poz. 7: Czy Zamawiający ma na myśli przyrząd testowy PCD o długości 20 cm wykonany ze stali nierdzewnej pokryte specjalną powłoką polimeru w celu zachowania równej temperatury w całym zestawie kontrolnym? Zestaw PCD Control symuluje test typu Helix o długości 1,5 metrowej rurki o średn. 1 mm będąc tym samym najbardziej krytycznym zestawem symulacyjnym. Przyrząd testowy przeznaczony jest do kontroli 1000 cykli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd testowy PCD jak w pytaniu i podkreśla, że wskaźniki z pozycji nr 6 winny być kompatybilne z oferowanym przyrządem PCD z pozycji nr 7.

c) poz. 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na maty silikonowe o rozmiarach: 520mmx230mm zamiast 520x220 ; 250mm x 235mm w zamian 230x220 oraz 275mmx125mm zamiast 260x90 z możliwością docięcia do wymaganego rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZADANIE NR 2:

Pytanie 1:

a) poz. 5b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na filtry jednorazowe o rozmiarze 115x230 bądź 120x230 w zamian za rozmiar 118x235?

b) poz. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na podajnik na dwie taśmy?

c) poz.10 a i b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowe plastikowe osłonki na szerokość narzędzi 15-30mm?

d) poz.10 c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowe papierowe osłonki na narzędzia?

e) poz. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na osłonkę do igieł o rozmiarze 19x19mm zamiast 20x19mm?

f) poz. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na koszyk z drobnej siatki o rozmiarze 268x127,47mm?

Odpowiedź ad a) – f): Zamawiający nie wyraża zgody.

ZADANIE NR 6:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych z przezroczystego laminatu 8 – warstwowego? Zgodnie z informacją od producenta ilość warstw nie stanowi o stopniu jakości, ani nie opisuje pożądanych parametrów folii, wymagana ilość warstw stanowi jedynie sposób na ograniczenie konkurencyjności i „zablokowanie” innych Wykonawców. Mając na uwadze powyższe proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych z folią 8 – warstwową.

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie jest jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający:

- a) wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych z przezroczystego laminatu 8-warstwowego,
- b) dopuszcza, ale nie wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim,
- c) wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram (znak graficzny lub inne oznaczenie) np. przekreślonej liczby 2 informujący o tym, iż opakowanie jest jednorazowego użytku.

B. MODYFIKACJE TREŚCI SWZ:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp informuje o:

1) przesunięciu terminu składania ofert:

Pkt 15.2 SWZ przyjmuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć do dnia **07.12.2021r.** do godziny 09:00”,

2) przesunięciu terminu otwarcia ofert:

Pkt 15.3 SWZ przyjmuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.12.2021r.** o godz. 09:15”,

3) zmianie terminu związania ofertą:

Pkt 13.1 SWZ przyjmuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 05.01.2022r.**”.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

Jarosław Kończyło

.....
Kierownik Zamawiającego